2

Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
02.03.2017                                                                                                         №  30
с. Валдгейм
Об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Дом в лесу»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов сельского поселения от  02.03.2017 № 29 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области», заявлением инициативной группы граждан   и Уставом муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Установить в Валдгеймском сельском поселении следующую границу территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Дом в лесу»: многоквартирный дом, № 27 по улице Центральная, с. Валдгейм, Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.

2. Определить датой проведения общего собрания граждан по вопросу учреждения территориального общественного самоуправления «Дом в лесу» 06.03.2017 в 16-00 часов в здании администрации сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике и социальным вопросам.
          4. Опубликовать настоящее решение в «Межмуниципальном информационном бюллетене» Биробиджанского муниципального района».

          5. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения
                                                    В.А. Брусиловский